
Monitor Polski Nr 80 - 1474 - Poz. 716, 717 i 718 

716 

Rej. 166/96 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 października 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450) odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Bereza Henryk s. Stanisława , 

za wybitne zasługi dla rozwoju bankowości 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Szwarc Krzysztof s. Wito lda, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Szuka Iski Andrzej s. Józefa, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

4. Okrzeja Henryk s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśr;iewski 

717 

Rej . 169/96 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 17października 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450) , w uznaniu wybitnych zasług w działalności 
państwowej odznaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Szymon Tadeusz Kociszewski s. Władysława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

718 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 29 listopada 1996 r. 

w sprawie wysokości opłat za czynności organów dozoru technicznego. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 19 listo
pada 1987 r. o dozorze technicznym (Dz. U. Nr 36, 
poz. 202, z 1995 r. Nr 104, poz. 515 i z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Za pzynności organów dozoru techniH nego 
ustala się opłaty w wysokości określonej w załączniku 
do zarządzenia . 

§ 2. 1. Ustala się opłatę roczną z tytułu wykonywa
nia dozoru technicznego nad u rządzeniami techniczny
mi, podlegającymi dozorowi techn icznemu, w wysoko
ści określonej w pkt 1 załącznika do zarządzenia. 

2. Opłatę roczną pobiera się w każdym roku od eks
ploatująceQo urządzenie tech'~ iczne, znajdujące ~ się 
w ewidencji organów dozoru techn icznego. " . 


